[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ
Р Е Ш Е Н И Е
« 23  »  октября  2014 года                                                                                                                              № 14

О внесении  изменений  в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями,  внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3 , Решением МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 12, Решением МС МО г. Петергоф от 28.03.2013 г. № 27
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
Р Е Ш И Л:

1. Внести в. в  Решение МС МО г. Петергоф от 03.09.2009 года № 68 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф» с изменениями  внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 04.02.2010 г. № 3 , Решением МС МО г. Петергоф от 17.02.2011 г. № 12, Решением МС МО г. Петергоф от 28.03.2013 г. № 27  следующие изменения:

1.1  Дефис 2 пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
          - ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет - в размере трех должностных окладов;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на    главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Барышникова М.И.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            М.И.Барышников